
令和２年１０月３１日 

保護者 様 

 

光ヶ丘女子高等学校     

校 長 Sr.小林 三佐子  

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する特別休校について（お知らせとお願い） 

 

 

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に多大なご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１０月３０日に本校におきまして新型コロナウイルス感染症の感染者が確認さ

れました。 

つきましては、安全を期すために下記の通り１０月３１日(土)から１１月３日(火･祝)

までを特別休校といたします。濃厚接触者はすでに保健所の指示に従い特定されており、

対応しておりますので、ご安心ください。 

 保護者の皆様にはご心配とご負担をおかけいたしますが、よろしくご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１， 特別休校期間について 

    ・１０月３１日(土)～１１月３日(火・祝)の期間を休校とします。 

  上記の期間においては部活動も行いません。 

  １１月 1 日（日）の学校見学会は中止といたします。 

 

  

 


